con tale provvedimento è stato approvato il progetto di
servizio comprendente, tra gli altri documenti, il Capitolato speciale descrittivo e prestazionale.

PREMESSO che l’importo complessivo stimato dell’ appalto da aggiudicare, Iva esclusa, è di € 94.000
(novantaquattromila), quindi inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria di cui all'art. 35, comma 1,
lettera c) del D.Lgs 50/2016 (Codice dei contratti pubblici, d’ ora in avanti anche: Codice), per cui si
ricorrerà alla procedura negoziata indicata nell’ art. 36, comma 2, lettera b) del Codice stesso, con invito

[...]

incarico (appalto di servizi) di redazione di n. 3 piani specifici di prevenzione degli incendi
boschivi, riguardanti i comprensori territoriali di Monte Argentario, Comune di Orbetello, Area
Colline Livornesi gestiti da questa Unione di Comuni per un valore di stima dell’ appalto pari ad
€ 94.000 (novantaquattromila), Iva esclusa; la procedura sarà attivata e condotta mediante il
Sistema Telematico Acquisti della Regione Toscana (START) secondo le modalità e i termini
esplicitati nella documentazione di gara allegata e nella lettera di invito, che sarà approvata con